Ve
rö
ffe
nt
lic
hu
ng
sd

Pepperl+Fuchs-Gruppe USA: +1 330 486 0001 Singapur: +65 6779 9091
www.pepperl-fuchs.com fa-info@us.pepperl-fuchs.com fa-info@sg.pepperl-fuchs.comfa-info@de.pepperl-fuchs.com
Bestellbezeichnung
ICRL-U-8RJ45-DIN-NT
Unmanaged Ethernet-Switch mit 8
RJ45-Ports und Portalarm
Merkmale
� Acht - 10/100BASE-TX-Ports
� Robustes Gehäuse für die Verwen-
dung unter widrigen Umgebungsbe-
dingungen
� Alarmrelaisausgang für Port-Ereignis-
benachrichtigungen
� DC-Netzeingang
Funktion
Der industrielle Ethernet-Switch ICRL-U-
8RJ45-DIN-NT wird zum Aufbau von Hoch-
leistungs-Ethernet-Netzwerken verwendet.
Der Switch wurde für Anwendungen entwi-
ckelt, die einen normalen Betriebstempera-
turbereich, ein robustes Gehäuse, eine
leistungsstarke Kommunikation und eine
zuverlässige Datenübertragung erfordern.
Dieser unmanaged Switch bietet eine kosten-
günstige Lösung für Verbindungen auf Felde-
bene, ohne dass eine komplexe Konfiguration
erforderlich ist.
Abmessungen
Elektrischer Anschluss
99.1
13
0.
5
12
0.
3
55
Ethernet
Power
1 = Tx+
2 = Tx-
3 = Rx+
4 = n.c.
5 = n.c.
6 = Rx-
7 = n.c.
8 = n.c.
Ve
rö